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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92203030U

2. Data e Regjistrimit 03/10/2019
3. Emri i Subjektit GAG SRL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Qendra 
"Turdiu", Shkalla 1, Kati 4, Apt 9 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si qellim te saj furnizimin e sherbimeve 

administrative, mbledhjen e te dhenave, arkivimin e te 
dhenave elektronike ne rrjet, mbledhjen e lajmeve, bazen e te 
dhenave, sherbimet e kontaktit telefonik ne pergjithesi, si 
permes marrjes dhe kalimit te thirrjeve, si per llogari te vet, 
ashtu edhe ne emer te te paleve te treta. Ofrimi i punes dhe 
sherbimeve ose kurse trajnimi, me vemendje te veçante, por 
jo vetem, per sektoret e shendetesise dhe mjekesise, te gjitha 
per llogarine e saj, negocimin dhe shitjen e telefonise, 
sigurimeve dhe produkteve financiare, sherbimeve (ne 
kuptimin me te pergjithshem ) qe adresojne, jo ekskluzivisht, 
boten e mjekesise, produktet farmaceutike, shoqatat, 
ndermarrjet dhe kompanite, ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
transaksionet tregtare, industriale, te pasurive te patundshme 
dhe financiare dhe gjithashtu mund te siguroje garanci dhe 
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depozita per te tretet, ose te marre, ekskluzivisht per 
investime dhe punesim te qendrueshem, direkt dhe indirekt, 
me pjesemarrje ne Shoqerite italiane dhe te huaja me nje 
objekt te ngjashem ose te lidhur. Shoqeria mund te kryeje per 
permbushjen e qellimeve te saj çdo lloj operacioni tregtar, 
mund te veje pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, ta 
hipotekoje kete pasuri ne regjistrin e pasurive te paluajtshme 
ne emer te saj. Hapje agjencie turistike, factoring dhe leasing 
ne fushen e promovimit te aktiviteteve tregun e objekteve te 
ndertuara si dhe sektoreve te tjere qe lidhen me objektin e 
veprimtarise (Agjenci turistike, immobilare etj.) Kryerjen e 
aktiviteteve te ndryshme tregtare ne fushen e hotelerise dhe 
ose turizmit, ngritjen e ndertimin e objekteve per kete qellim. 
Mund te hyje ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe 
kane te njejtin objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne 
fushen e aktivitetit te saj. Import-Eksport, prodhim, transport 
e tregtim per te tretet me materialin e vet ose te porositesit. 
Shoqeria mund te kryeje per permbushjen e qellimeve te saj 
çdo lloj operacioni tregtar, mund te veje pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme, t'a hipotekoje kete pasuri ne regjistrin e 
pasurive te paluajtshme ne emer te saj. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushen e 
aktivitetit te saj. Te marre pjese ne ankande apo prokurime 
publike te zhvilluara nga organet perkatese shteterore sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi. 
Irma Sheqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2019                Deri: 01/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrmaSheqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAG SRL
E-Mail: isheqi@gmail.com  
Telefon: 0682094290  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-351145-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4542FA8D-F195-44A0-A45A-30F28C90E4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8E603E3-2704-447F-99D0-A49A9A62F5B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC508997-1D5B-452A-B111-A72C349953E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB7C068-A4BF-4484-B1DF-EF247A4F9A2E

